清环英德审〔2021〕51号
关于以告知承诺制审批形式对英德市茂丰

养殖有限公司生猪养殖建设项目

环境影响报告书的批复

英德市茂丰养殖有限公司：

你公司报批的《英德市茂丰养殖有限公司生猪养殖建设项目环境影响报告书》(以下简称“报告书”)及相关材料收悉。经研究，批复如下：

一、英德市茂丰养殖有限公司生猪养殖建设项目位于英德市九龙镇宝溪村委会罗屋坝村民小组（塘枚坑枫树督）（项目中心地理坐标为113°0'49.30"东、24°5'7.18"北），项目总占地面积112000m2，总建筑面积80920m2，绿化用地面积10000 m2，总投资6000万元，其中环保投资400万元，项目主体工程为7栋猪舍，储运工程为1个原料仓库，辅助工程包括1个宿舍综合楼、1个门卫室、1个配电房，公用工程包括供配电系统、给排水系统等，环保工程包括1个发酵房、1个固废仓及1个危废仓和各类污染物防治设施。项目建成后预计年出栏量生猪39000头。
二、该项目属于生态环境部《关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13号）提出环评告知承诺制审批改革试点范围中的“第1项-畜禽养殖场、养殖小区”类建设项目，其环境影响报告书已按规定完成告知承诺制审批。你单位应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。

三、你单位应当对环境影响报告书的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

                             清远市生态环境局
                                2021年6月3日

	抄送：九龙镇人民政府、市发展和改革局、市自然资源局、市林业局、市农业农村局、市畜牧水产局、英德市碧水蓝天环保设备有限公司。

	清远市生态环境局英德分局                2021年6月3日印发

	共印6份